
 
 

MØTEPROTOKOLL 
 
 

Utvalg: Formannskap 
Møtested: Teams 
Dato: 21.01.2021 
Tid: 09:00 – 12:40 

 
Faste medlemmer som møtte: 
Navn Funksjon Representerer 
Bjørnar Buhaug Leder IF-SP 
Steinar Saghaug Nestleder IF-HØ 
Harald Fagervold Medlem IF-PP 
Linn Merete Barstad Moan Medlem IF-SP 
Mona Foss Medlem IF-PP 
Knut Ola Vang Medlem IF-AP 
Barbro Hølaas Vang Medlem IF-AP 
Ivar Rostad Medlem IF-KL 
Anne Kirkeby Medlem IF-SV 

 
 

Varamedlemmer som møtte: 
Navn Møtte for Representerer 
Jon Normann Tviberg Bjørnar Buhaug i sak 1/21 IF-KRF 
Arne Langmo Linn Merethe B. Moan i sak 

1/21 
IF-SP 

 
Fra administrasjonen møtte: 
Navn Stilling 
Hilde Anhanger Karlsen Konstituert kommunedirektør 
Ørjan Dahl Økonomisjef 
Tore Solli Leder areal og næring 
Torbjørn Dahle Prosjektleder næringsavdelinga 
Kine Larsen Kimo Kultursjef 
May Hilde Skarsaune Sekretær 

 
Merknader:  
 
Ingen merknader til sakliste og innkalling, dermed godkjent. 
 
 
Orienteringssak 
 
- Koronasituasjonen, status v/kommunedirektør Hilde Anhanger Karlsen. 
Ingen nye positive prøver siden 11. januar. 
Situasjonen er mye roligere. 
Antall som tester seg, har gått ned, man er nå på samme nivå som før jul. 
Testkapasiteten er god, alle som har luftveissymptomer får teste seg 
Booking for tesing fungerer godt, mindre trykk på telefon til legetjenesten. 
Møter med næringslivet i forrige uke har også ført til mindre trykk på telefonen. 



 
Det er lempet på restriksjoner, kommunen følger nasjonale føringer. 
Indre Fosen kommune har heller ikke høyt smittetrykk, derfor følges nasjonale anbefalinger og 
tiltak når det gjelder skjenking. 
Vaksineringen er i rute og prioriteringslister følges. 
Vanskelig å forutse hvor mange vaksiner vi får, men massevaksinering vil mest sannsynlig 
starte i februar. 
Vil gå SMS ut til innbyggere med informasjon angående vaksinering. 
 
 
Drøftingssaker 
 
- Salg av kommunal bygningsmasse. Innledning v/ økonomisjef Ørjan Dahl. 
Har kommet en henvendelse fra et privat selskap som er interessert i å kjøpe hele Helsefortet 
på Hysnes. 
Administrasjonen ønsker innspill fra formannskapet på om kommunen skal vurdere et salg. 
 
Bred enighet i formannskapet om at kommunen bør eie og at det fungerer godt som det er i 
dag, med utleie til Unicare Helsefort. Pr i dag har man en utleieavtale til 2023. Unicare 
Helsefort er en hjørnesteinsbedrift i kommunen med mange arbeidsplasser. Om man skal 
vurdere et salg, må kommunens gjenværende lånebeløp dekkes.  
 
 
- Samfunnsutvikling i Indre Fosen. Innledning fra gruppene: 
 
o interkommunalt arbeid 
Gruppa har ikke hatt møte. 
Spørsmål fra Knut Ola Vang om hvor saken angående brannstasjon på Stadsbygd står. 
Er det mulig å beholde stasjonen på Stadsbygd og heller nedskalere de andre stasjonene. 
 
I aprilmøte ble følgende forslag fra Rita Ottervik enstemmig vedtatt: Representantskapet ber 
om at administrasjonen og styret vurderer den beredskapsmessige konsekvensen rundt 
vegbygging mellom Rissa og Stadsbygd, og kommer tilbake med et notat til representantskapet 
som et tillegg til saken før endelig behandling.  
 
I junimøte fremmet Bjørnar Buhaug forslag i om ikke å legge ned brannstasjonen på 
Stadbygda, mot at en lar være å styrke vaktordning i Rissa. Ikke mulig siden all styrking var satt 
på vent. 
Buhaug måtte endre sitt forslag til: Stadsbygd brannstasjon opprettholdes som i dag. Dette 
forslaget ble stemt ned. Vanskelig å få medhold i å beholde fem brannstasjoner i Indre Fosen, 
når f.eks. Oppdal har én. 
 
Formannskapet ønsker å jobbe videre med å opprettholde brannstasjonen på Stadsbygd. 
 
 
Ellers stiller gruppa for samfunnsutvikling seg til disposisjon i arbeidet med å etablere 
batterifabrikk på Fosen.  
 
o samferdsel og infrastruktur 
Harald Fagervold orienterte fra møte med ATB 
Lenke til referat fra møtet finnes her. 
Gruppa skal ha møte førstkommende onsdag og på saklista står bl.a. veiprosjektene. 
Gruppa er også invitert til å delta på et møte hvor arbeid med å lage strategiplan for samferdsel 
og infrastruktur for Indre Fosen skal lages. Tidsfrist for planen er 1. mars. 
 
o næringskraft og bolyst 
Knut Ola Vang orienterte. 

https://innsyn.fosendrift.no/Innsyn-IDF/RegistryEntry/ShowDocument?registryEntryId=94615&documentId=134322&sourceDatabase=INDREFOSEN


Gruppa har hatt to korte møter etter jul. 
Det er også avholdt ett møte i prosjektgruppa i dag. 

Organisering er som følger: 
Formannskapet er prosjekteier. Under dem er Næringsrådet som ivaretar næringsdelen av 
prosjektet. Og en prosjektgruppe.  

-       Prosjektgruppa består av  
-       1: Adm. arbeidsgruppe 
-       2: Innleide ressurser 
-       3: (3 politikere fra FS) 
-       4: organisasjonsgruppe. 

Næringskraft og bolystgruppa jobber med å få på plass organisasjonsgruppa. Det er en gruppe 
som skal ha en representant fra organisasjoner i alle delene av kommunen. I planen som ble 
vedtatt 16.12 er det definert bærebjelker i prosjektet. Den en er: 
- Stedlige foreninger og innbyggere foreslår lokale handlingsplaner med tiltak 

Vi kontakter nå eksisterende foreninger/grupperinger + tar initiativ til å danne grupperinger i 
Rissa, Stadsbygd, Skaugdalen fordi det her ikke finnes slike grupper. Det blir tatt kontakt med 
personer fra disse stedene for å opprette grupper.  
Det lages et mandat til gruppene i hver grend. Målet er at gruppene blir satt ganske raskt og at 
de kan komme med tiltak i løpet av våren. 
 
For å organisere og gjennomføre programmet er planen å bruke kr. 400 000 fra KS + kr. 3-400 
000 fra omstillingsprogrammet (markedsføringstiltak). I sum vil dette utgjøre en 100% stilling. 
 
Arbeidet med kommuneplanens arealdel 
Det er pr. i dag ikke tilstrekkelige ressurser for å klare den videre rulleringen av arealplanen.  
Arbeidet er startet, men da man ikke kan finansiere arbeidet ved å bruke midler fra 
investeringsbudsjettet – er det stoppet. Dette er arealplanen som omfatter hele kommunen. 
 
Det presiseres at sentrumsplan Rissa ikke stopper opp, denne prosessen går som planlagt. 
Sak i neste arealutvalgsmøte 16. februar. 
 
Formannskapet ønsker at sak om finansiering og sluttføring av arealdel blir lagt fram i neste 
møte. 
 
- Prioritering av kommunale midler i mobil- og bredbåndsutbygging. 
Presentasjon ved Torbjørn Dahle  
 
Indre Fosen kommune har gjennom egen sak (PS 14/2020) satt av midler til utbygging av 
mobil- og bredbåndsdekning. Det har kommet inn mange søknader til ordningen, men det er 
ikke tilstrekkelig med midler til å innvilge alle søknadene. Utbygging av mobil og fiber vurderes 
som viktig i forhold til sikkerhet, tilgjengelighet, infrastruktur, skole/helse og næringsliv. 
Kommunen har målsetting om full dekning og dette innebærer at det må settes av økonomiske 
midler i økonomi- og handlingsplanen inntil målet er nådd.  
 
Leksvikprosjektet 
I dialog med fylkeskommunen ble vi rådet til å sette opp hele Leksvika som NKOM-prosjekt. 
Det har kommet opp forslag om å ta ut en del av området og søke fylkeskommunen om midler 
som var gjenstående fra 2020. Området er Myran/Kråkmo og Røstadlia/Rosvoll/Helåsen. Dette 
området dekker 142 husstander. Fylkeskommunen kan dekke kr. 650 000,- forutsatt at 
kommunen dekker kr. 650 000. Kostnad for kommunen pr. husstand blir da i overkant av kr. 
4500,-. Det er avklart med fylkeskommunen at NKOMsøknaden fra kommunen står ved lag, 
men at en tar ut det området som omfattes av de 142 husstandene. 

https://innsyn.fosendrift.no/Innsyn-IDF/RegistryEntry/ShowDocument?registryEntryId=94614&documentId=134321&sourceDatabase=INDREFOSEN


 
 
Formannskapet ønsker å signalisere til NTE og Fylkeskommunen at de er positive til å dekke 
kr. 650000 til Leksvikprosjektet, men at beløpet først kan bli bevilget i formannskapets møte 16. 
februar. 
 
 - Vinmonopol i Leksvik 
Torbjørn Dahle orienterte om at en arbeidsgruppe er satt ned for å forberede søknad til 
vinmonopolet. 
 
 
- Vanvikan barnehage - status og oppfølging. 
Innledning v/Ørjan Dahl 
I forbindelse med bygging av en ny barnehage i Vanvikan, ble det funnet ut at det å lage en 
større parkeringsplass på nedsiden av fylkesveien ble veldig kostbart. For å spare penger 
ønsker kommunen derfor å anlegge parkeringsplass på oversiden av veien.  
 
Privat utbygger ønsker å bygge ut private boliger på nabotomta til barnehagen. Mulig felles vei 
med barnehagen. 
 
 
Info ordfører og kommunedirektør: 
 -Lovlighetskontroll på budsjettvedtak om å legge ned ungdomsskolene i Vanvikan og 
Stadsbygd. 
Saken er drøftet med Statsforvalter og de har rådet administrasjonen til å legge frem en ny sak 
om flytting av ungdomstrinnene ved Stadsbygd og Vanvikan skoler, med forslag til vedtak 
likelydende som det vedtaket som ble gjort av kommunestyret i møte 10.12.2020. Saken vil bli 
presentert som en orienteringssak for kommunestyret i møte 4.2.2021 og blir deretter lagt på 
høring i 6 uker. Sak om skolekretsgrenser legges på høring i samme periode. Deretter 
behandles sakene politisk i oppvekstutvalget og formannskapet i mars 2021 og i 
kommunestyret i april 2021.   
 
 -Revidert reglement for saksbehandling skal legges fram til behandling i kommunestyret våren 
2021 
 
- Stort engasjement rundt Sund – Bradden- prosjektet. 

 - Det planlegges et møte med de berørte den 2. februar. 
-  Grundig orientering om prosjektet vil bli gitt i kommunestyremøtet den 4. februar.  

 
 
Per Kr. Skjærvik orienterte om Hysnes Ung-prosjektet. 
 -Tilbud til ungdom som faller utenfor skole og arbeidsliv.  
 
Saksnr Sakstittel  Lukket 
PS 1/21 Krav om lovlighetskontroll vedrørende avtale med 

fylkeskommunen om utvikling av næringsareal i Vanvikan 
 

PS 2/21 Budsjett ramme for kulturutvalgets pott 2021  
PS 3/21 Kjøp av tomt til ny barnehage i Vanvikan  
PS 4/21 Kjøp av kantinebygg på Hysnes helsefort (gnr. 131, bnr. 1)  
PS 5/21 Bredbåndsutbygging i Indre Fosen kommune  

 
 



PS 1/21 Krav om lovlighetskontroll vedrørende avtale med fylkeskommunen om 
utvikling av næringsareal i Vanvikan 

Saksprotokoll i Formannskap - 21.01.2021  
 
Bjørnar Buhaug (ordfører, SP) og Linn Merethe Barstad Moan (SP) fratrådte som inhabil i 
saken. Jon Normann Tviberg (KRF) og Arne Langmo (SP) tiltrådte som vara. Steinar Saghaug 
(H) tiltrådte som ordfører i saken. 
 
Behandling: 
 
Kommunedirektørens forslag til vedtak ble vedtatt med 5 mot 4 stemmer. 
De som stemte imot: Ivar Rostad (KL), Anne Kirkeby (SV), Harald Fagervold (PP) og Mona 
Foss (PP). 
 
Endelig vedtak: 
 
Formannskapets vedtak i sak 61/2020, behandlet 26.11.2020, opprettholdes. 
 
 

PS 2/21 Budsjett ramme for kulturutvalgets pott 2021 

Saksprotokoll i Formannskap - 21.01.2021  
 
Behandling: 
 
Kommunedirektørens forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt. 
 
Endelig vedtak: 
 
Kr. 400.000 overføres fra formannskapets pott til kulturutvalgets pott. 
 
 
 

PS 3/21 Kjøp av tomt til ny barnehage i Vanvikan 

Saksprotokoll i Formannskap - 21.01.2021  
 
Behandling: 
 
Harald Fagervold (PP) framme forslag om utsettelse av saken.  
Begrunnelse er at PP vil vente på barnehageutredningen som er vedtatt og varslet. En annen 
grunn til utsettelsen er at vi ikke vet totalprisen. PP er for bygging av barnehage.  
 
Utsettelsesforslaget falt med 3 mot 6 stemmer. 
De som stemte for: Harald Fagervold (PP), Mona Foss (PP) og Ivar Rostad (KL). 
 
Kommunedirektørens forslag til vedtak ble vedtatt med 6 mot 3 stemmer. 
De som stemte imot: Harald Fagervold (PP), Mona Foss (PP) og Ivar Rostad (KL). 
 
 
Endelig vedtak: 
 

1. Kommunen kjøper ca. 156 m2 av gnr: 315 bnr: 1 (se kartutsnitt av området). til bruk av 
tomt til ny barnehage i Vanvikan for kr 30 000 av Øystein Wanvik.  



2. Kommunen kjøper ca. 750 m2 av gnr: 315 bnr: 119. til bruk av tomt til ny barnehage i 
Vanvikan for kr 150 000 av Hilde Wanvik og Torill Wanvik Skogan.  

3. Kommunen benytter avsatte låneopptak på prosjekt Vanvikan Barnehage for å betale 
kontraktssum.  

 
 
 

PS 4/21 Kjøp av kantinebygg på Hysnes helsefort (gnr. 131, bnr. 1) 

Saksprotokoll i Formannskap - 21.01.2021  
 
Knut Ola Vang (AP) og Anne Kirkeby (SV) ba formannskapet vurdere deres habilitet som 
ansatt i henholdsvis Stadsbygd Sparebank og Unicare Helsefort. 
  
Formannskapet vurderte begge som habile i saken. 
 
Behandling: 
 
Kommunedirektørens forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt. 
 
Endelig vedtak: 
 

1. Indre Fosen kommune kjøper Kantinebygget (gnr 131: bnr 1) av Stadsbygd Sparebank 
for kr 1 750 000.  

2. Det settes av et beløp på kr 500 000 til nødvendig oppussing av kantine og kjøkken. 
3. Samlet sum på kr 2 250 000 lånefinansieres. 
4. Indre Fosen kommune leier ut bygget til Unicare Helsefort til kr 250 000 i året. Dette 

dekker nedbetalingen av lånet i løpet av 10 år.  
 
 
 
 

PS 5/21 Bredbåndsutbygging i Indre Fosen kommune 

Saksprotokoll i Formannskap - 21.01.2021  
 
Behandling: 
 
Ivar Rostad (KL) fremmet forslag om utsettelse av saken. 
 
Utsettelsesforslaget ble enstemmig vedtatt. 
 
Endelig vedtak: 
 
Saken utsettes. 
 
 
 


